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promossa da 
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     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 17/10/2016,  il sottoscritto Arch. Capra Roberto, con  studio in Via B. Bosco - 16121 - 
Genova  (GE),    email  architettocapra@gmail.com,  Tel.  329  6903610,  veniva  nominato  Esperto  ex  art. 
568 c.p.c. e in data 27/10/2016 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Genova (GE) - Via Giuseppe Sapeto n. 12/1 

DESCRIZIONE 

Appartamento formato da ingresso su corridoio laterale, cucina con uscita su area esterna, camera da 
letto, bagno con finestra, seconda camera da letto con veranda ed accesso su medesima area esterna. 

Il riscaldamento è  condominiale; alcuni impianti sono interrati nell'area esterna.  

L'acqua calda è  generata da caldaietta esterna. 

L'unità  immobiliare è  parte di un palazzo di 9 piano fuori terra ad uso residenziale, dotato di ascensore 
condominiale, superate  le prime scale interne. 

L'accessibilità  pedonale avviene con viabilità  esterna o scalinata; nell'area pertinenziale vi sono alcuni 
parcheggi assegnati. 

L'edificio si colloca ad alcune centinaia di metri dalla sopraelevata autostrada. 

Poco distante l'ospedale S. Martino, l'Università  di Farmacologia, lo stadio Carlini. 

La zona è  altresì servita da diverse attività  commerciali e servizi di quartiere. 

   

    

Il regime fiscale di vendita dipende dalle caratteristiche fiscali dell'acquirente. 

LOTTO  UNICO 

Il lotto è  formato dai seguenti  beni: 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Genova (GE) - Via Giuseppe Sapeto n. 12/1 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE  EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

TITOLARITÀ  
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis ****  (Proprietà  1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti  diritti: 

 **** Omissis ****  (Proprietà  1/1) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni 

CONFINI 

A nord giardino area esterna altra proprietà , a est passaggio pedonale, a sud interno 2 a ovest accesso 
e scale condominiali. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Appartamento 52,56 mq 60,17 mq 1,00 60,17 mq 3,00 m 1 

Veranda 1,75 mq 3,20 mq 0,40 1,28 mq 3,00 m 1 

Giardino 65,32 mq 65,32 mq 0,10 6,53 mq 0,00 m 1 

Totale  superficie  convenzionale: 67,98 mq   

Incidenza  condominiale: 1,10   % 

Superficie  convenzionale  complessiva: 68,73 mq   

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

Il bene non è  divisibile. 

CRONISTORIA  DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati  catastali 

Dal 20/01/1983 al 11/12/1985 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. 46, Part. 388 
Categoria A3 

Dal 11/12/1985 al 28/11/2000 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. 46, Part. 388 
Categoria A3 

Dal 28/11/2000 al 24/09/2003 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. 46, Part. 388 
Categoria A3 

Dal 24/09/2003 al 23/04/2004 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. 46, Part. 388 
Categoria A3 

Dal 23/06/2004 al 17/10/2016 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. 46, Part. 388 
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Categoria A3 

 

La particella 388 è  graffata con la particella 406 

DATI CATASTALI 

Catasto  fabbricati  (CF) 

Dati  identificativi Dati  di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub.  Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

GED 46 388 6 1 A3 3 4,5 vani 62 mq. 
totale 

escluse 
aree 

scoperte 62 
mq.  

639,12 1 scala 
A 

406 

 

Corrispondenza catastale 

La particella 388 è  graffata con la particella 406. 
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